Califórnia – Paty do Alferes/RJ, para implantação do Núcleo e 
Convivência e Fortalecimento de Vínculos do CRAS AVELAR no 
Bairro Granja Califórnia, prorrogando prazo em 12 (doze) 
meses, a partir do dia 28 de agosto de 2022. O aluguel 
livremente acordado entre as partes é de R$1.298,43( Mil, 
duzentos e noventa e oito reais e quarenta e três  centavos), 
de acordo com o índice IPCA , do mês de agosto de 2022. 

Paty do Alferes, 26 de agosto de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

P O R T A R I A Nº 086/2022

[...]

Contrato nº 314/2022, celebrado com a empresa TCR 
IMAGIOLOGIA LTDA, tendo como objeto a REALIZAÇÃO DE 
EXAMES DE DIAGNOSTICO DE IMAGEM, EM 
ATENDIMENTO AOS PACIENTES DO SUS(SISTEMA ÚNICO 
DE SAUDE) DO MUNICIPIO DE PATY DO ALFERES, no valor 
total de R$ 25.290,00( Vinte e cinco mil, duzentos e noventa 
reais), tendo prazo de vigência de 12(doze) meses, a partir da 
data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 12 de setembro de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº  316/2022 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 316/2022, celebrado com a empresa BAIÃO DAS 
ARTES INFORMÁTICA LTDA, tendo como objeto a SERVIÇO 
DE MANUTENÇÃO DO SITE DO PATY PREVI, no valor total 
de R$ 7.200,00( Sete mil e duzentos reais), tendo prazo de 
vigência de 12(doze) meses, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 01 de setembro  de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal